様式第１号（第８条関係）
	補助金交付申請書兼事業計画書
年　　　　月　　　　日
福　 山　 市　 長　　様

申請者　〒
住　　所

企業名

代表者名

電話番号

福山市採用活動デジタル化支援事業補助金の交付を受けたいので、福山市採用活動デジタル化支援事業補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり申請します。併せて、本業務に必要な範囲内で税等の納付状況に係る情報を確認することに同意します。

	１　事業費（税抜）
	　　　　　　　　　　　　　円

	２　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	３　業種
	□製造業、□小売業、□卸業、□建設、□その他（　　　　　　　　　　）

	４　従業員数/資本金
	　　　　　　　人　　　/               万円（中小企業者のみ）

	５　事業計画について

	（１）事業期間
	　　　年　　月　　日　　―　　　年　　月　　日

	（２）実施する事業
※複数選択可
	□採用に関する自社サイトページ（□新設　　□改修）
[bookmark: _GoBack]□Webインターンシップコンテンツ（□開発）

	（３）活用の対象
※複数選択可
	□２０２４年度（令和６年度）の新規採用への活用
□２０２５年度（令和７年度）の新規採用への活用
□２０２６年度（令和８年度）の新規採用への活用
□その他（中途採用等）

	（４）事業目標
　※エ、 オは対象事業の場合のみ記載
	ア　２０２４年度（令和６年度） 採用予定人数　　　 ：　 人
（新卒：　　　人、中途：　　人）
イ　２０２５年度（令和７年度） 採用（内定）予定人数：　 人
（新卒：　　　人、中途：　　人）
ウ　２０２６年度（令和８年度） 採用（内定）予定人数：　 人
（新卒：　　　人、中途：　　人）
エ　Webインターンシップ受入予定人数：　　人
オ　サイトページ閲覧目標数：　 　ＰＶ（総プレビュー数）
※上記ア、イ、ウの全てが０人の場合は補助対象者になりません。

	（５）実施事業の詳細
※対象事業のみ記載
	＜採用に関する自社サイトページについて＞　※該当者のみ記入
-経緯・目的-

-実施する内容の詳細（箇条書き）-

＜Webインターンシップコンテンツについて＞　※該当者のみ記入
-経緯・目的-

-実施する内容の詳細（箇条書き）-

	６　担当者について
	部署：
名前：
ＴＥＬ（直通）：

	７　添付書類
	１収支予算書　2事業見積書　３企業・団体概要資料
４支払相手方登録依頼書（福山市に登録のない場合に限る）
５その他市長が必要と認める書類